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Wigilia Polska w Ambasadzie RP w Królestwie Belgii

W wyniku wspólnej inicjatywy Ambasadora RP w Królestwie Belgii, Artura Harazima oraz
Domu Polski Wschodniej w Brukseli, w tym Biura Regionalnego Województwa
Świętokrzyskiego 3 grudnia odbędzie się spotkanie świąteczne „Polska Wigilia”. W
wydarzeniu wezmą udział Kazimierz Kotowski – członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, Grzegorz Gałuszka – radny Sejmiku Województwa, Maria Fidzińska –
Dziurzyńska – skarbnik Województwa Świętokrzyskiego oraz Grzegorz Orawiec – dyrektor
Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego.

Jednym z głównych punktów wydarzenia będzie oficjalne przekazanie koordynacji nad
Domem Polski Wschodniej w Brukseli na rok 2014 r. Województwu Świętokrzyskiemu.
Ponadto, zaprezentowany zostanie potencjał rękodzielnictwa pięciu regionów Polski
Wschodniej w formie tzw. „przestrzeni rzemieślniczej”, gdzie będzie można zapoznać się z
regionalnymi artystami i ich wyrobami. Ciekawym elementem będą wysokiej jakości
produkty związane z dziedzictwem kulinarnym Polski Wschodniej oraz możliwość aktywnego
włączenia się we wspólne gotowanie, tzw. „live cooking”.
W trakcie wizyty zaplanowano udział delegacji Regionu Świętokrzyskiego w spotkaniu nt.
Szczytu Partnerstwa Polskiego WILNO 2013, które odbędzie się 2 grudnia o godz. 14:00 w
siedzibie Domu Polski Wschodniej w Brukseli. Swoją obecność w spotkaniu potwierdził
Tomasz Orłowski, Koordynator Zespołu ds. Polityki Wschodniej, Wydział ds. Polityki
Zagranicznej i Działań Zewnętrznych UE w Stałym Przedstawicielstwie RP przy Unii
Europejskiej.
Ponadto, 3 grudnia o godz. 14:00 odbędzie się spotkanie przedstawicieli Województwa
Świętokrzyskiego ze Zbigniewem Fąfarą – Programme Manager, Dyrekcji Generalnej ds.
Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich w Komisji Europejskiej oraz Czesławem
Siekierskim – Posłem do Parlamentu Europejskiego. Debata będzie dotyczyła wdrażania
funduszy skierowanych na wsparcie rozwoju rolnictwa.


